
REGIONE PIEMONTE BU48S1 03/12/2015 

 
Regione Piemonte 
Affidamento in concessione delle strutture del Centro del Cavallo nel Parco regionale La 
Mandria, Comune di Venaria Reale (To). 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 

I.1)AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Regione Piemonte – Direzione Affari 
Istituzionali ed Avvocatura – P.za Castello 165 – 10122 Torino – Tel. 011.432.3009/3643 – Fax 
011.432.3612. 
II.1.4) OGGETTO DELL’APPALTO: Affidamento in concessione delle strutture del Centro del 
Cavallo nel Parco regionale La Mandria, Comune di Venaria Reale (To).  
.IV.1) TIPO DI PROCEDURA: Procedura aperta artt. 54, 55, D.Lgs. 163/06 s.m.i., D.P.R 207/2010 
s.m.i. 
IV.2) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art. 83, D.Lgs 163/06 s.m.i e art. 120 del D.P.R. 207/10 
s.m.i (offerta economicamente più vantaggiosa). 
V.1) DATA DI AGGIUDICAZIONE: 29.09.2015. 
V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 4. 
V.3) SOCIETA’ AGGIUDICATARIA: Cooperativa “Vivere La Mandria” Soc. Coop. Agricola 
corrente in Druento (TO) – Strada Rubbianetta. 
V.4) VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO: Canone minimo annuo pari ad € 
15.000,00. 
VALORE FINALE TOTALE DELL’APPALTO: Canone annuo pari ad € 36.000,00. 

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE 

CONTRATTI – PERSONE GIURIDICHE – ESPROPRI – USI CIVICI  
(DOTT. MARCO PILETTA) 

 


